
2020 年 4 月 27 日 

各  位 

株式会社エフピコ 

     

2020 年３月期決算説明会の開催中止に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策における緊急事態宣言措置の実施状

況等に鑑み、参加者の皆様及び関係者の健康・安全面を考慮した結果、2020 年５月８日(金)

に予定しておりました機関投資家・アナリスト向け決算説明会の開催を中止することといたし

ましたのでお知らせいたします。 

既に参加のお申込みを頂きました皆様には誠に申し訳ございませんが、昨今の情勢をご賢察

の上、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、本決算説明会資料及び説明動画につきましては、2020 年５月８日（金）15：30 頃に

当社ホームページへの掲載を予定しておりますので、ご高覧いただけますと幸いです。 

 今後とも積極的な IR 活動に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申

し上げます。 

 

以 上 


